(10) Pro κρότος codd. Vat. 650 et Alt. legunt κρό-

*regnum Dei, et regnum caelorum, respondeo quos-
dam opinari Dei regnum majus esse atque divinius,
caelorum vero, minus atque inferius illo. Alios vero
affirmare unum esse idemque regnum, diversæ licet
effertantur, interdum a Deo regnante ibidem, non-
nunquam ab angelis, quibus imperatur illo regno,
et a sanctis hominibus sic nuncupari.*

CCCXLVI. — ZOSIMO PRESBYTERO.

Et si quorum convictus fuisti pœnas nuper dederis, Α
gravius ægotare es iterum deprehensus, verum si
insanire desines, medelam consequeris. Sin difficile
tibi videatur ab improbitate discedere, difficilius
quid esse existimato supplicii gravitatem. Quod si
non putes te puniendum esse, cogita de iis qui ibi
æternum cruciabuntur. Quod si non credas ibi
cruciandos in altera vita, vide in terra punitos et
puniendos, et pedem effer ex barathro libidinis.

CCCXLVII. — ΑΔΥΠΩ ΕΠΙΣΚΟΠΩ.

Quandoquidem ἀπόνοια, id est *amentia*, a modo et
debito excedens, et ἀπὸ τοῦ νοῦ, id est, *procul a
ments existens*, unde et ἀπόνοια Græcis dicitur
superbiam parit. Nouθεσία, id est, *admonitio*
adhibenda est quæ etiam dicta Græcis a mentis statu.
Forte qui audiunt tales, hinc cor ad humilitatem
secure disponunt.

665 CCCXLVIII. — ΗΑΡΟΚΡΑΕ RHETORI.

Discipulis refractariis, o sophista, velut equis
indomitis frenum timoris injice, atque eos capistra,
ubi quid insolens, et præter habenas egerint, ut
frenis rite parentes, plus ad virtutem proficiant.
Nam eadem tribuere iis qui non eadem agunt, ab-
surdissimum est, virtutisque impedimentum. Animos
enim optimorum dejiciens ac prosternens torporem
inducit. Institutorem igitur te potius morum quam
sermonum esse ratus, tuam illis vitam ostende, vel
ut archetypum sive exemplar. Non enim tantum
oratio, quantum vita ad virtutem ducit.

CCCXLIX. — ΕΙΔΕΜ.

Ad laudes erubescere me natura solere, probe tua
novit prudentia. Cum enim occurrere nobis cum
tuis auditoribus dignatus es et quid interrogare
e sacris Litteris voluisti, ego vero dixi quoad ejus
fieri potuit, tunc plausus a vobis processit laudisque
sonitus. Perculsus tamen ita sui ruboreque suffusus,
ut diu stupidus hæserim. Cur igitur laudes adon-
nans, quæ merita nostra longe excedant, misisti?

του et vers. antep. epist. ἐπαίνους et ἐπαίνου mu-
tant. Ib.

CCCL. — EUTONIO.

A

TN'. — EYTONIQ.

Corporis animique pulchritudo adversis non exstinguitur.

Ut corporis pulchritudo, ne in consternatione quidem mutatur, servatur vero ipsa et in lacrymis subest : ita et animæ venustas virtutum consensu coalita seipsam, etsi in calamitatibus sit, conservat. Exerceamus itaque eam, et nulla tentatio invicta Dei dextra nobis opem ferente nos expugnabit.